
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

35 
OGGETTO: Iscrizione in catasto urbano dell’ immobile comunal e adibito ad 
ambulatorio medico, sito in Via Giardino n.1.   
 

del  19/05/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno diciannove del mese di maggio alle ore 11,00 nella casa 
comunale, a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il   31/05/2012  al n. 142  del registro ai sensi 
dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che : 
- Con nota n.690 del 14.04.2012 per l’intervento di cui all’oggetto venivano invitati i seguenti professionisti: 
- Geom. Di Santo Giovanni – Bomba; 
- Geom. Maurizio Cordone – Bomba; 
- Arch Antonio D’Ippolito – Bomba; 
- Geom. Pietro Martorella – Bomba; 
- Arch. Antonio Di Santo – Bomba; 
- Arch. Mauro Bonanni – Bomba; 

 
- Visto  che con verbale del 21.04.2012  la Commissione dichiarava la miglior offerta quella dell’Arch. 

Antonio D’Ippolito con studio professionale in Piazza G. Matteotti n.33/A, Bomba, ammontante ad € 
1.258,40; 

- Visto  che con nota n.863 del 10.05.2012, al fine di procedere all’affidamento, si invitava  il professionista 
aggiudicatario, Arch. Antonio D’Ippolito, a voler rimettere apposita dichiarazione, in corso di validità, 
rilasciata dall’Ufficio competente relativa alla regolarità con i versamenti contributivi; 

- Visto  che con nota del 16.05.2012 assunta  in pari data al protocollo dell’Ente al n.917  l’Arch. Antonio 
D’Ippolito comunicava che,  per motivi personali, non poteva assumere l’incarico; 
 

Considerato  che, nella graduatoria segue l’offerta del Geom. Maurizio Cordone, il quale ha richiesto per le 
prestazioni di che trattasi la somma complessiva di € 1.400,00 (IVA ed oneri previdenziali inclusi); 
 
Vista  la nota n.931 del 17.05.2012 con la quale si invitava, il Geom. Cordone Maurizio, a voler rimettere apposita 
dichiarazione, in corso di validità, rilasciata dall’Ufficio competente da cui si evince la regolarità contributiva; 
 
Vista la nota del 17.05.2012 assunta al protocollo dell’Ente in data 18.05.2012 al n.932 con la quale il predetto 
professionista rimetteva il certificato di regolarità contributiva ; 
 
 
Visto  il parere del Responsabile del Servizio Tecnico e Finanziario; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Con voti unanimi legalmente resi; 

 
D E L I B E R A 

 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. Di prendere atto del verbale del 21.04.2012 rimesso dal Responsabile di Servizio;  

3. Di conferire, per le motivazioni di cui sopra, l’incarico per l’iscrizione in catasto urbano dell’immobile 

comunale adibito ad ambulatorio medico, sito in Via Giardino n.1 al Geom. Maurizio Cordone con studio 

Tecnico in Bomba (CH), Via Giardino n.3 per il prezzo di € 1.400,00 (lordo IVA ed oneri previdenziali). 

4. Di dare atto che tale compenso trova copertura al Cap. 1135 – Intervento 1010503 del Bilancio 2012. 

5. Di trasmettere, in duplice esemplare, il presente provvedimento, al professionista incaricato che ne 

restituirà una copia in segno di conferma ed accettazione. 

6. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 

stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione unanime. 

 
              
                                                                                                                   

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


